Artikel-Nr.
OPNS-E01-350/9(MPL1)
OPNS-S01-350/9
OPNS-E01-350/12(MPL3)
OPNS-S01-350/12
WH-L03U-350
WH-L03U-350-S
OPNS-E02-350/24

Schraubanschluß
Steckklemmen
Schraubanschluß
Anschluß
Schraubanschluß
Schraubanschluß
Drahtanschluß
Kabel
Kabel
Schraubanschluß
Schraubanschluß
Drahtanschluß
Steckklemmen
Steckklemmen
OPNS-E01-350/9(MPL1) 1 2 9/12 190...265 IP40 51 x 32 x 18 Schraubanschluß
OPNS-E01-350/12(MPL3) 2 3 12 190..265 IP40 51 x 32 x 18 Schraubanschluß
WH-L03U-350 1 3 4/12 100…240 43  x 42 x 23 Schraubanschluß
OPNS-E02-350/24 1 5 24 190...265 IP40 53 x 19 rund Kabel
OPNS-E03-350/28 1 3/6 28 11...28 IP20 51 x 32 x 18 Schraubanschluß
OPNS-E02-350/48 1 8 48 190...265 IP40 53 x 19 rund Kabel
OPNS-U02-350/48 1 9 48 190...265 IP40 118 x 33 x 19 Schraubanschluß
OPNS-U03-350/40 3 x 3 3 x 9 3 x 40 190...265 IP40 147 x 75 x 29 Schraubanschluß
OPNS-E01-700/6 1 1 6 190...265 IP40 51 x 32 x 18 Schraubanschluß
WH-L03U-700-S 1 1 4 100…240 IP65 35 x 26 x 21 Drahtanschluß
OPNS-E02-700/12 1 3 12 190...265 IP40 53 x 19 rund Kabel
OPNS-U02-700/12 1 3 12 190...265 IP40 118 x 33 x 19 Schraubanschluß
WH-L122-700 1 4 24 240 135 x 39 x 31 Steckklemmen
Neumüller Elektronik GmbH
Henleinstraße 1     Tel. +49 (0) 8121 / 25 83-0   info@neumueller.com
D-85570 Markt Schwaben           Fax +49 (0) 8121 7 25 83-80    www.neumueller.com

Schraubanschluß
Drahtanschluß
Steckanschluß
Steckanschluß
Drahtanschluß
Drahtanschluß
Drahtanschluß
Drahtanschluß
Drahtanschluß
Drahtanschluß
Drahtanschluß
Drahtanschluß
Drahtanschluß
Schraubanschluß
Schraubanschluß
OPNS-E01-1400/22 1 5 Vin-2V 1400 24 or PWM IP20 50 x 48 x 11 dimmbar Drahtanschluß
OPNS-U06-350-D 2x1 8 0-10 2x 350 11...28 IP40 110 x 54 x 22 dimmbar Schraubanschluß
KC24AH-300 1 8  2-32 300 5.5...36 22.8 x 10.2 x 9.5 PWM dimmbar Lötpins
OPNS-E01-P200/24 24 200 Watt 190…264 IP40 147 x 75 x 39 Schraubanschluß
OPNS-U05-350-700 1 4/8 4-24 350/700 230/240 IP20 111 x 56 x 25 5W-20W Schraubanschluß
OPNS-E01-350/24S 1 3/6 Vin-1.5 350 12…24 IP20 40 x 18 x 12 sensor input Drahtanschluß
Neumüller Elektronik GmbH
Henleinstraße 1     Tel. +49 (0) 8121 / 25 83-0   info@neumueller.com
D-85570 Markt Schwaben           Fax +49 (0) 8121 7 25 83-80    www.neumueller.com
KC24AH-500 1 8 2-32 500 5.5...36 22.8 x 10.2 x 9.5 PWM dimmbar Lötpins
WH-L03U-12V 12 3 Watt 100…240 43 x 42 x 23 Schraubanschluß
WH-L122-12V 12 12 Watt 240 103 x 38 x 27 Steckanschluß
LSP200212001 12 20 Watt 90…264 IP67 130 x 31 x  23 Drahtanschluß
LSP400212001 12 40 Watt 90…264 IP67 133 x 58 x 35 Drahtanschluß
LSP600212001 12 60 Watt 90…264 IP67 138 x 65 x 40 Drahtanschluß
LSP10A224001 24 100 Watt 90…264 IP67 240 x 73 x 43 Drahtanschluß
LSP10A248001 48 100 Watt 90…264 IP67 240 x 73 x 43 Drahtanschluß
900 bis 2800mA Konstantstromausgang
dimmbar
 Sonderlösungen
Konstantspannungsausgang
LED-Konverter
KC24AH-700 1 8 2-32 700 5.5...36 22.8 x 10.2 x 9.5 PWM dimmbar Lötpins
WH-L03U-1050 1 1 4,5 100…240 43 x 42 x 23 Schraubanschluß
OPNS-U01-900/12 1 3 12 90...265 IP40 117 x 50 x 28 1000mA Schraubanschluß
OPNS-E01-14000/24 3 6 12/24 1400 190…265 117 x 75 x 20 1400mA Schraubanschluß